

แบบสรุปราคากลาง

วันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

โครงการ ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า ศาลาประชาคม

หน่วยงาน สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด อบจ.ขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ตู้โหลดเซนเตอร์ 3p 12ช่อง	ตู้	1	4,950.00	4,950.00	-
2	เมนเบรกเกอร์ 3p 60A	ตัว	1	4,800.00	4,800.00	
3	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 32A	ตัว	4	135.00	540.00	
4	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 16A	ตัว	4	135.00	540.00	
5	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 10A	ตัว	4	135.00	540.00	
6	สาย THW#16	เมตร	300	82.00	24,600.00	
7	มิเตอร์ 3p 15(45)A	ตัว	1	4,750.00	4,750.00	
8	สาย vaf 2x2.5sq.mm	ม้วน	8	2,850.00	22,800.00	
9	สาย vaf 2x1.5sq.mm	ม้วน	2	1,810.00	3,620.00	
10	สาย vaf 2x4sq.mm	ม้วน	4	3,540.00	14,160.00	
11	แฉับทองเหลือง 16-70	ตัว	4	38.00	152.00	
12	แป้นรองมิเตอร์	แผ่น	1	120.00	120.00	
13	ท่อ pvc 3/8	เส้น	21	48.00	1,008.00	
14	แฉับก้ามปู 3/8	ตัว	80	4.00	320.00	
15	แผง pvc 8x10	แผง	1	70.00	70.00	
16	เบรกเกอร์ 32A พร้อมฝาครอบ	ชุด	6	140.00	840.00	
17	โคมปากตัด	ชุด	3	125.00	375.00	
18	สวิตต์ทางเดียว	ตัว	40	38.00	1,520.00	
19	ลูกปลั๊กกราวด์	ตัว	49	140.00	6,860.00	
20	บล็อกลอย2x4	บอลลีก	63	20.00	1,260.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
22	ฝา 4 ช่อง	ฝา	1	25.00	25.00	
23	ฝา 1 ช่อง	ฝา	10	22.00	220.00	
24	ฝา 2 ช่อง	ฝา	10	22.00	220.00	
25	ฝา 3 ช่อง	ฝา	58	22.00	1,276.00	
26	รางวาดัก	เส้น	2	217.00	434.00	
27	ท่อ pvc 2"	เส้น	2	180.00	360.00	
28	ข้องอ pvc 2"	ตัว	3	180.00	540.00	
29	แคมยัดท่อ 2"	ตัว	20	5.00	100.00	
30	เทปพันสาย 3m	ม้วน	15	45.00	675.00	
31	เคเบิลไทร์ 12"	ถุง	1	40.00	40.00	
32	ปลั๊กตัวเมียกลางทาง	ตัว	23	10.00	230.00	
33	ปลั๊กตัวผู้กลางทาง	ตัว	22	10.00	220.00	
34	หลอดสปอ์ไลท์ R63 40W	หลอด	3	65.00	195.00	
35	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36	หลอด	5	60.00	300.00	
36	บาลาส 36 w	ตัว	5	95.00	475.00	
37	สตาร์ทเตอร์	ตัว	5	12.00	60.00	
	รวม	-	-	-	99,217.00	
	ค่าแรง	-	-	-	28,000.00	
	รวมทั้งสิ้น				127,217.00	
คิดเพียง					127,200.00	

(นางสาวนพวรรณ กิมประเทศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธมนวรรณ รัตนชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศศิภา ภูเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลาง การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่อมแซมระบบไฟฟ้า ศาลาประชาคมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 รายการ จัดจ้างซ่อมแซมระบบไฟฟ้า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน 127,200 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
3. วันกำหนดราคากลาง วันที่ 17 สิงหาคม 2559
 เป็นเงิน 127,200 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) ราคารวมภาษี
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (จากการสืบราคา)
 - 1.ร้านพรการไฟฟ้า
 - 2.ร้าน ส. วรุตม์ก่อสร้าง
 - 3.หจก.ทองเก่าดีไซน์แอนด์บิวด์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นางสาวนพวรรณ กิมประเทศ	นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ
5.2 นางสาวธมนวรรณ รัตนชัย	นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ
5.3 นางสาวศศิภา ภูเดช	เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน